Приложение № 3
к информации министерства 
сельского хозяйства и торговли Красноярского края 
о результатах рассмотрения заявок

Наименование 
участников отбора для предоставления в 2022 году субсидий 
на возмещение части затрат, понесенных в текущем финансовом году, предусмотренных Государственной программой развития сельского хозяйства 
и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 года № 717, с которыми заключается соглашение о предоставлении субсидии, и размер предоставляемых им субсидий

	№ п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Наименование муниципального образования
	Размер субсидии, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Сельскохозяйственный комплексный потребительский кооператив «Овощевод»
	2404008506
	Березовский район
	32 062,50

	2
	Сельскохозяйственный потребительский комплексный кооператив «Удача»
	2433000967
	Саянский район
	3 000 000,00

	3
	Сельскохозяйственный комплексный потребительский кооператив «Есаульский»
	2404021440
	Березовский район
	1 519 583,64

	4
	Перерабатывающе-сбытовой сельскохозяйственный потребительский кооператив  «Агросибком-М»
	2422003645
	Краснотуранский район
	168 121,83

	5
	Сельскохозяйственный комплексный потребительский  кооператив 
«Дары Берёзовки»
	2404021070
	Березовский район
	110 323,85

	6
	Сельскохозяйственный потребительский смешанный кооператив «Победа»
	2442012180
	Шушенский район
	5 055 500,00
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